
MĚSTO NOVÝ JIČÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN 

Odbor správy majetku 
Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne: 

 
 

Naše č.j.: OSM/112738/2020/Ska Xxx 
Spis. značka: OSM/74453/2020/Ska-3313 Xxxx xxxxx 
  Xxxxxxx xxx 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxx  
Telefon: 556 768 235  
Mobil:   
E-mail: xxxxxxxxxxxxx  
   
Datum: 10.11.2020  

 
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ ÚŘEDNÍ DNY A HODINY http://www.novyjicin.cz 
KB, a.s., pobočka Nový Jičín Po, ST 08:00 – 11:00 12:00 – 17:00 hod. ID DS: ywmb4nc 
č. ú.: 19-326801/0100  (příjmy) Út, Čt 08:00 – 11:00 12:00 – 15:00 hod. e-podatelna: e-podatelna@novyjicin.cz 
č. ú.: 326801/0100  (výdaje) Pá úřad uzavřen  tel. ústředna: 556 768 222, fax: 556 768 289 
IČO:  00298212 Pá 08:00 – 11:00    pokladna a podatelna otevřena  

 

Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane,  

 

Dne 4.11.2020 obdržel Odbor správy majetku (dále jen OSM) Městského úřadu v Novém Jičíně 

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím, a to zaslání kopií dokumentů týkajících se  záměru prodeje části pozemků parc.č. 

190/15 a parc.č. 190/16 v k.ú. Straník, obec Nový Jičín - MPZ 3313: 

 

- stanoviska, či jiného vyjádření týkající se předmětu záměru, který byl vydán ze strany 

Osadního výboru Straník   

- stanovisek, či jiných vyjádření týkajících se předmětného záměru, které byly vydány ze 

strany jednotlivých odborů Městského úřadu Nový Jičín 

- seznam všech dokumentů, které povinný subjekt má ve věci daného záměru k dispozici        

 

V příloze Vám zasíláme kopie: 

1. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 9.9.2020 č.j.OŽP/78768/2020/BO 

2. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 10.9.2020 č.j.ÚPSŘ/78506/2020/Ri 

3. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 17.9.2020 č.j.ORI/78507/2020/Po 

4. Zápis č.6/2020 ze schůze Osadního výboru Straník, konaného dne 3. září 2020  

 

Dále sdělujeme, že Město Nový Jičín má ve věci daného záměru k dispozici tyto dokumenty: 

1. Žádost na odkup části pozemků v k.ú. Straník ze dne 5.8.2020 č.j.74453/2020 od xxx xxx xxx a 

xxx xxxxx, jejíž přílohou je koordinační situační výkres na  stavbu „STUDIE ODKUPU 

POZEMKŮ“ 

2. Sdělení k zaevidování žádosti o odkup částí pozemků ze dne 13.8.2020 OSM/74453/2020/Šk 

3. Výpis z unesení č. 914/R35/2020 Rady města Nový Jičín konané dne 21.10.2020 

4. Žádost o stanovisko k prodeji částí pozemků ze dne 17.8.2020 č.j.OSM/78145/2020/Šk 

adresovaná  odboru životního prostředí 

5. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 9.9.2020 č.j.OŽP/78768/2020/BO 

6. Žádost o stanovisko k prodeji částí pozemků ze dne 17.8.2020 č.j.OSM/78239/2020/Šk 

adresovaná odboru územního plánování a stavebního řádu 



7. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 10.9.2020 č.j.ÚPSŘ/78506/2020/Ri 

8. Žádost o stanovisko k prodeji částí pozemků ze dne 17.8.2020 č.j.OSM/78246/2020/Šk 

adresovaná odboru rozvoje a investic 

9. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 17.9.2020 č.j.ORI/78507/2020/Po 

10. Žádost o stanovisko k prodeji částí pozemků ze dne 17.8.2020 č.j.OSM/78323/2020/Šk 

adresovaná Osadnímu výboru Straník, Romanu Olbrichovi 

11. Sdělení k prodeji částí pozemků k.ú. Straník – MPZ 3313 ze dne 23.10.2020, 

č.j.OSM/108969/2020/Ska 

12. Snímek ortofoto 

13. Snímek katastrální mapy 

14. Výpis z katastru nemovitostí LV 10001 

15. Výpis z katastru nemovitostí LV 26 

 

 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Xxx xxxx xxxxx 

vedoucí Odboru správy majetku  
 
 
 
Přílohy 

1. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 9.9.2020 č.j.OŽP/78768/2020/BO 

2. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 10.9.2020 č.j.ÚPSŘ/78506/2020/Ri 

3. Stanovisko k prodeji částí pozemků v k.ú. Straník ze dne 17.9.2020 č.j.ORI/78507/2020/Po 

4. Zápis č.6/2020 ze schůze Osadního výboru Straník, konaného dne 3. září 2020  

 


